FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 045/2021 -GP - NOMEAR A SR(A). NOANIA
MARIA DA SILVA, NAS ATRIBUIÇÕES INERENTES AO

CARGO COMISSIONADO DE “ASSISTENTE DE GABINETE 1”

Faz  nomeação  do  Cargo  em  Comissão  de  “ASSISTENTE  DE
GABINETE 1”, símbolo – 1, e dá outras providências.

O Presidente em exercício da Câmara Municipal de Macau, Givagno
Patrese da Silva Bezerra, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:
Art. 1º Nomear a Sr(a). NOANIA MARIA DA SILVA, nas atribuições
inerentes ao cargo comissionado de “ASSISTENTE DE GABINETE
1” símbolo-1 na Câmara Municipal de Macau/RN.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Retroagindo seus efeitos a partir de 01/02/2021.
Macau/RN, 03 de fevereiro de 2021.

_________________________________
Givagno Patrese da Silva Bezerra
Presidente da Câmara Biênio 2021/2022

TERMO DE CIENCIA E POSSE
No  Gabinete  do  Presidente  da  Câmara  Municipal,  conforme
Legislação especifica, tomei ciência e, ao mesmo tempo, assumi o
referido cargo, cônscio das responsabilidades e dos encargos a ele
conferidos.

__________________________________
       NOANIA MARIA DA SILVA

*REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

Publicado por: Helder Marques de Araújo
Código Identificador: 40647867

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/04/2022.
EDIÇÃO 1375. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br